ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

SEGUNDO TERMO ADITIVO Nº 002/2025

AO CONTRATO Nº 085/2023

A Prefeitura Municipal de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo de
Prazo ao Contrato nº 085/2023: Processo Administrativo nº 147/2022. Modalidade:
CREDENCIAMENTO n° 006/2022. Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS CLASSIFICADAS
COMO HOTEL, POUSADA E/OU RESTAURANTE, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE ITAETÊ,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E/OU ALIMENTAÇÃO. CONTRATADA:
NICEIAS RODRIGUES SAMPAIO 10413480534, inscrito no CNPJ: sob nº 41.947.505/0001-45.
Data: 12/03/2025. Vigência: até o dia 12/03/2026. Saldo remanescente: R$ 110.007,00 (cento
e dez mil e sete reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças de
Itaetê.